
rođene od 01.07.2004. do 30.06.2005.

pune pune pune pune pune pune pune pune
prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne
ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno

586 662 673 646 688 685 686 4626

1 0 0 0 0 0 0 1
586 662 673 646 688 685 686 4626
647 640 664 641 575 676 687 4530
0 0 0 0 0 0 0 0

647 640 664 641 575 676 687 4530

640 621 680 628 619 678 0 3866

0 0 0 0 0 0 0 0
640 621 680 628 619 678 0 3866

615 645 662 618 622 645 690 4497

0 0 0 0 1 1 0 2

615 645 662 618 622 645 690 4497

566 576 664 606 605 674 660 4351

0 2 0 1 0 0 0 3

566 576 664 606 605 674 660 4351
347 379 507 493 574 605 618 3523
35 28 10 1 0 2 0 76
347 379 507 493 574 605 618 3523
0 0 0 0 0 571 631 1202
0 0 0 0 0 4 1 5
0 0 0 0 0 571 631 1202

41 7Karla 
Kutleša

30
.12

.20
04

.

Zabok 0 0 0 0

ZAGREBAČKI  TURNIR  MLADIH  ZA  2015.  GODINU   - ŽENSKI  PODMLADAK - U-10

ime i prezime
datum 
rođe- 
nja

klub

1.turnir 2.turnir 3.turnir 6.turnir 7.turnir ukupno

0 18 23

kuglana : Grmoščica kuglana : Pongračevo

bo
do

vi

bo
do

vi

38 45 45

kuglana : Zabok

pl
as

m
ankuglana : Grmoščica 6 najboljih turnira

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

4.turnir 5.turnir
kuglana : Zagreb

250 1

kuglana : Pongračevo kuglana : Radnik

Anja 
Vicković

24
.02

.20
05

.
Zagreb 27 45

Patricia 
Miholić

09
.12

.20
04

.

Ponikve

45 32

0

45 32 32

21238 27 45 32

2173838 23

32 38

2

3

27

Klara  
Mužar

03
.07

.20
04

.

Zabok

32Irma        
Šimić

21
.07

.20
04

.

Zagreb

32 38 23 27 23 45 20338 4

Sara          
Barić

22
.09

.20
04

.

Zagreb 23 32 23 5

20 20 20 20

15923

6

27 27

20 20 20 120Ana      
Koletić

30
.08

.20
04

.

Ponikve


